

GARTNERADMINISTRATION ApS

Domhusgade 13, st.
6000 Kolding

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2017

Laura Pole
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GARTNERADMINISTRATION ApS
Domhusgade 13, st.
6000 Kolding

CVR-nr: 32308279
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
Jernbanegade 5
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er administration af indenlandske og udenlandske selskaber, markedsundersøgelser, personalerekruttering, virksomhedsrådgivning, byggevirksomhed, udlejningsvirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et negativt resultat på kr. 25.909. Hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. marts 2017 er kr. 30.085.

Årets resultat foreslås af ledelsen overført til næste regnskabsår.

Planen for indeværende regnskabsår 2017/18 er en forøgelse af indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		187.176	492.421
Eksterne omkostninger		-123.650	-352.631
Bruttoresultat		63.526	139.790
Personaleomkostninger		-89.013	-119.150
Resultat af ordinær primær drift		-25.487	20.640
Øvrige finansielle omkostninger		-422	-619
Ordinært resultat før skat		-25.909	20.021
Skat af årets resultat	1	3.895	-5.170
Årets resultat		-22.014	14.851
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.014	14.851
I alt		-22.014	14.851

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.559
Tilgodehavende skat		6.356	0
Andre tilgodehavender		3.895	68.500
Tilgodehavender i alt		10.251	70.059
Likvide beholdninger		76.776	61.208
Omsætningsaktiver i alt		87.027	131.267
Aktiver i alt		87.027	131.267

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-16.020	5.994
Egenkapital i alt		33.980	55.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.113	4.814
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	35.000
Skyldig selskabsskat		0	2.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.934	33.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.047	75.273
Gældsforpligtelser i alt		53.047	75.273
Passiver i alt		87.027	131.267

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	5.994	55.994
Årets resultat		-22.014	-22.014
Egenkapital, ultimo	50.000	-16.020	33.980

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	5.170
Ændring af udskudt skat	-3.895	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-3.895</u>	<u>5.170</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.01.14.	50.000
Tilgang / afgang ved kapitaludvidelse / -nedsættelse	
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser:

Selskabet har oplyst, at det ikke har påtaget sig væsentlige kontraktlige forpligtelser.